

Reconstructia scuarului din
str.Chisinaului, or.Cricova,
mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Defrisarea copacilor

Valoarea de deviz 4 469,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Defrisarea copacilor				
1	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc	8,000	242,78 236,41	1 942,21 1 891,25
2	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,800	37,48 37,48	179,90 179,90
3	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t	4,800	25,95 25,95	124,55 124,55
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,800	68,35 0,00	328,07 0,00
		Total Defrisarea copacilor Inclisiv salariu				2 574,73 2 195,70

		Total	lei	2 574,73
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	494,03
		Total	100,00 +	3 068,76
		Total	100,00 +	3 068,76
		Cheltuieli de regie	14,50 %	444,97
		Total	100,00 +	3 513,73
		Beneficiu de deviz	6,00 %	210,82
		Total	100,00 +	3 724,55
		TVA	20,00 %	744,91
		Total deviz: Inclisiv salariu		4 469,46 2 195,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia scuarului din
str.Chisinaului, or.Cricova,
mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Defrisarea copacilor

Valoarea de deviz 4 469,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	5,920	57,66	341,35
2.	7422090100200	Corhonor	h-om	7,920	57,66	456,67
3.	8141260100100	Fasonator	h-om	18,960	57,66	1 093,23
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,280	57,66	304,45
Total manopera						2 195,70
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,456	35,00	50,96
2.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,238	265,00	328,07
Total utilaje de construcții						379,03

Total	lei	2 574,73
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	494,03
Total	100,00 +	3 068,76
Total	100,00 +	3 068,76
Cheltuieli de regie	14,50 %	444,97
Total	100,00 +	3 513,73
Beneficiu de deviz	6,00 %	210,82
Total	100,00 +	3 724,55
TVA	20,00 %	744,91

Total deviz: 4 469,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia scuarului din
str.Chisinaului, or.Cricova, mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Defrisarea copacilor				
1	TsG08B	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase, inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul de 31...50 cm	buc			242,78 236,41
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,740	57,66	42,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	2,370	57,66	136,65
	7422090100200	Corhonitor	h-om	0,990	57,66	57,08
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,182	35,00	6,37
2	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			37,48 37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,650	57,66	37,48
3	TsH93C	Descarcarea in auto crengi	t			25,95 25,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	57,66	25,95
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			68,35 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	265,00	68,35

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.